様式第２号

富山県指令薬指第 号－枝番

申請者住所

申請者氏名

富山県電子処方箋の活用・普及促進事業費補助金交付決定及び額

の確定通知書

令和 年 月 日付けで申請のあった富山県電子処方箋の活用・普及促進事

業費補助金については、富山県電子処方箋の活用・普及促進事業費補助金交付要

綱第９条並びに富山県補助金等交付規則第４条及び第 13条の規定により、次の

とおり交付することを決定し、併せてその額を確定したので通知します。

令和 年 月 日

富山県知事

１ 補助金の交付の対象となる事業は、令和 年 月 日に申請のあった事業

とし、その内容については、当該申請書に記載のとおりとする。

２ 補助金の確定額は次のとおりとする。

   金       円

３ 補助金の交付を受けた者は、富山県電子処方箋の活用・普及促進事業費補助

金交付要綱第７条に定める交付の条件に従わなければならない。

郵便番号

申請者住所

申請者氏名         御中／様